АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2012 г.                                                                                 №38

О назначении уполномоченного органа

В соответствии с п.4 Постановления Правительства Тюменской
области от 27.12.2011 №489-п «Об утверждении порядка привлечения
подрядных организаций для выполнения работ по капитальному
ремонту многоквартирных домов с использованием средств,
предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от
21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства» и руководствуясь ст. 40 Устава
города Тобольска:

1. Назначить уполномоченным органом администрации города

по реализации региональных (муниципальных) адресных программ по
проведению капитального ремонта многоквартирных домов комитет
ЖКХ администрации города Тобольска.

2. Разместить постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тобольск на портале органов
государственной власти Тюменской области
(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска
(www.admtobolsk.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы администрации города Тобольска,
председателя комитета по инвестициям в области строительной
деятельности (З.С.Саитбаталов).

Глава администрации города                                          И.Ф.Оленберг

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/